

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186190001

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****SEKNE, spol. s r.o.**
Hamerská 304/12
779 00 Olomouc - Holice
IČO: 62363701
DIČ: CZ62363701Dodací lhůta 31.01.2019
Způsob dopravy v režii dodavatele
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet**Dodací adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
77211 Olomouc**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7.1.2019 objednáváme dopravní značení k mostu ev.č. 444-016 v Uničově.

Příloha: cenová nabídka

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
Dopravní značení most ev.č. 444-016	1,00		53 250,0 0	21	11 182,50	64 432,50

Předběžná cena objednávky: 64 432,50

.....
správce rozpočtu.....
příkazce operace

Dne: 08.01.2019

Vystavil: Karásek Lukáš
Telefon: 733 696 870

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskuteční zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

Položky soupisu prací
Stavba : Uničov, most ev.č. 444-016
Objekt : dopravní značení

Pol.	Položka	text	MJ	počet MJ	j. cena	celkem
1	Dopravní značky zákl. vel., ocel.pozink., reflex. folie tř. 1 -dodávka, montáž		ks	22,00	925,00	20 350,00
	B13/22t/	7 ks				
	E13	7 ks				
	E3a	5 ks				
	E7a,b	3 ks				
2	Dopravní značky 100x150cm, ocel.pozink., reflex. folie tř. 1 -dodávka, montáž		ks	2,00	3 550,00	7 100,00
	IS9d/100x150cm/	2 ks				
3	Sloupky a stojky pro dopravní značky – dodávka, montáž trubky 60x2,5 ocel. pozink. vč. al. patky		ks	12,00	2 150,00	25 800,00
Celkem bez DPH 21%						53 250,00

V Olomouci : 7.1.2019

Radim Hlavica, vedoucí provozovny Olomouc